

Tillsynsnämnden

Bokslut 2015

Verksamhetsområden

Tillsynsnämndens verksamhetsområde utgörs av de delar av miljöenhetens, respektive plan- och byggenhetens prövnings- och tillsynsarbete som avser samhällsbyggnadsnämndens drift av verksamheter. De ärenden som kan komma att beröra flera nämnders verksamhetsområden behandlas som helhet av tillsynsnämnden för att inga tveksamheter om gränsdragning ska uppstå och för att reducera de administrativa kostnaderna. Det gäller följande områden:

- ✓ Miljö- och hälsoskydd
- ✓ Livsmedel, inklusive dricksvatten
- ✓ Bygglov
- ✓ Obligatorisk ventilationskontroll

Viktiga händelser under året

Under året har nämnden följt ombyggnaden av Hyltebruks avloppsreningsverk som tidvis fungerat dåligt. Skärshults avlopp har dömts ut och det fordras en ny avloppsanläggning. Kinnareds förskolas kök har fått begränsningar i hanteringen med hänvisning till hygieniska brister.

Ekonomisk analys

Tillsynsnämndens budget uppgår till 90 tkr och är jämt fördelad på året. Tillsynsnämndens verksamhet redovisar ingen avvikelse i och med bokslutet utan utfallet är samma som budget.

Nettokostnad per verksamhet (3 positioner) tkr

Verksamhet	Basbudget 2015	Tilläggsbudget	Resultatbalansering	Summa Budget	Bokslut 2015	Avvikelse	Bokslut 2014	Bokslut 2013
Tillsynsnämnden	90	0	0	90	90	0	106	86
Total	90	0	0	90	90	0	106	86

Personalsituation

Tillsynsnämnden har ingen egen anställd personal. Tillsynsnämndens ärenden handläggs av samhällsbyggnadskontorets personal inom miljö- respektive plan- och byggenheterna och administreras av en nämndssekreterare. Nämndssekreteraren är anställd av kommunledningskontoret med placering på samhällsbyggnadskontoret.

Nyckeltal

Tillsynsnämnden saknar för närvarande nyckeltal.

Investeringar

Förekommer inte.

Framtiden

Tillsynsverksamheten kommer i huvudsak vara oförändrad även om lagstiftningen ständigt ändras. Utveckling av tillsynsplanen med målsättning och prioritering av verksamheten kommer att gå vidare. Volymen handlagda ärenden inom tillsynsnämnden ansvarsområde förväntas det kommande året att vara oförändrad. Viss omorganisering kommer att ske utifrån arbetsbelastning, personalbesättning och konjunktur.